
Протокол №8 

засідання педагогічної ради 

Комунального закладу 

«Полтавська загальноосвітня школи I-III ступенів №23   

Полтавської міської ради Полтавської області»  

 

14.03.2025                       м. Полтава 

 

Голова – директор Комунального закладу «Полтавської загальноосвітньої 

школи I-IIIст. №23 Полтавської міської ради Полтавської області» 

Іванченко В.О. 

Секретар – учитель англійської  мови Авраменко Н.В. 

Присутні: заступник з НВР Бочарова В.А., учителі - 33  осіб, бібліотекар 

 

Порядок денний: 

 

1. Про розгляд клопотань педагогічних працівників, затвердження 

курсів атестації педагогічних працівників та зарахування 

сертифікатів у період з 01.01.25 по 14.03.25р. 

 

2. Про результати вибору електронних версій оригінал-макетів 

підручників з математики та української мови для 1-2 класу закладів 

загальної середньої освіти, поданих на конкурсний відбір 

підручників(крім електронних) для здобувачів повної загальної 

середньої освіти і педагогічних працівників. 

 

І. СЛУХАЛИ: 

Бочарову В.А., заступника директора з НВР, про щорічне підвищення 

кваліфікації згідно Порядку та Закону України «Про загальну середню 

освіту», запропонувала розглянути клопотання педагогічних працівників за 

напрямами їх підвищення. 

УХВАЛИЛИ: 

3. Зарахувати сертифікати підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників отриманих у період з 01.01.25 по 14.03.25 року. (таблиця 

додається) 

 

ІІ. СЛУХАЛИ: 

Голів методоб’єднань школи про результати вибору підручників для 1-2 

класу НУШ на попередньо проведених зібраннях вчителів-предметників. 

УХВАЛИЛИ: 



Шепелевич Т.В., бібліотекарю школи, подати список обраних підручників 

для 1-2 класу НУШ, затверджених на засіданнях МО (результати відбору 

додаються) 

 

 

 

 

 

 

Голова педагогічної ради:                                      Валентина ІВАНЧЕНКО 

 

Секретар педагогічної ради:                                  Наталія АВРАМЕНКО 

 

 



Протокол №9 

засідання педагогічної ради 

Комунального закладу 

«Полтавська загальноосвітня школи I-III ступенів №23   

Полтавської міської ради Полтавської області»  

 

02.04.2025                       м. Полтава 

 

Голова – директор Комунального закладу «Полтавської загальноосвітньої 

школи I-IIIст. №23 Полтавської міської ради Полтавської області» 

Іванченко В.О. 

Секретар – учитель англійської  мови Авраменко Н.В. 

Присутні: заступник з НВР Бочарова В.А., учителі - 33  осіб, бібліотекар 

 

Порядок денний: 

 

1. Про результати вибору електронних версій оригінал-макетів 

підручників з математики, англійської та української мови для 8 

класу закладів загальної середньої освіти, поданих на конкурсний 

відбір підручників(крім електронних) для здобувачів повної загальної 

середньої освіти і педагогічних працівників. 

 

І. СЛУХАЛИ: 

Голів методоб’єднань школи про результати вибору підручників для 8 

класу НУШ на попередньо проведених зібраннях вчителів-предметників. 

УХВАЛИЛИ: 

Шепелевич Т.В., бібліотекарю школи, подати список обраних підручників 

для 8 класу НУШ, затверджених на засіданнях МО (результати відбору 

додаються) 

 

 

 

 

 

 

Голова педагогічної ради:                                      Валентина ІВАНЧЕНКО 

 

Секретар педагогічної ради:                                  Наталія АВРАМЕНКО 

 

 

 



Протокол №10 

засідання педагогічної ради 

Комунального закладу 

«Полтавська загальноосвітня школи I-III ступенів №23   

Полтавської міської ради Полтавської області»  

 

11.04.2025                       м. Полтава 

 

Голова – директор Комунального закладу «Полтавської загальноосвітньої 

школи I-IIIст. №23 Полтавської міської ради Полтавської області» 

Іванченко В.О. 

Секретар – учитель англійської  мови Авраменко Н.В. 

Присутні: заступник з НВР Бочарова В.А., учителі - 33  осіб, бібліотекар 

 

Порядок денний: 

 

1. Про результати вибору електронних версій оригінал-макетів 

підручників з математики, англійської та української мови для 3 

класу закладів загальної середньої освіти, поданих на конкурсний 

відбір підручників(крім електронних) для здобувачів повної загальної 

середньої освіти і педагогічних працівників. 

 

І. СЛУХАЛИ: 

Голів методоб’єднань школи про результати вибору підручників для 3 

класу НУШ на попередньо проведених зібраннях вчителів-предметників. 

УХВАЛИЛИ: 

Шепелевич Т.В., бібліотекарю школи, подати список обраних підручників 

для 3 класу НУШ, затверджених на засіданнях МО (результати відбору 

додаються) 

 

 

 

 

 

 

Голова педагогічної ради:                                      Валентина ІВАНЧЕНКО 

 

Секретар педагогічної ради:                                  Наталія АВРАМЕНКО 

 

 

 


